
assaabloyentrance.cz

Výkyvná branka 
Řada ASSA ABLOY GS300

Výkyvná branka GS300 od společnosti ASSA ABLOY 
je kompaktní, ale robustní řešení přístupového 
bodu, které pomáhá zamezit přístupu nežádoucích 
návštěvníků do neveřejných prostor budovy. 
Jeho sloupek z nerezové oceli a zábranové křídlo 
z tvrzeného skla (otevírané stejnosměrným 
motorem) se osvědčily při náročném používání a 
jeho kyvný mechanismus se snadno ovládá rukou.

Volitelné možnosti
  Dálkové ovládání
  Firemní logo na zábranovém křídle
  Sloupky pro přístupové systémy
  Fotobuňka
  LED indikátory pod horním víkem a zábranovým 

křídlem

Přesměrujte tok osob pomocí dobře navrženého obousměrného turniketu, 
aby zabezpečené prostory ve vaší budově mohly vždy plnit svou funkci.

Technická specifikace
Provedení Nerezová ocel

Průchozí šířka Max. 1000 mm

Délka zábranového křídla Max. 900 mm

Výška sloupku 1005 mm

Průměr sloupku 175 mm

Váha 40 kg

Zdroj napájení 100 až 240 VAC,  
50 / 60 Hz

Logické napětí 24 VDC

Spotřeba energie 
v pohotovostním režimu

9 W

Rozsah provozní teploty od –20 °C do +70 °C

Stupeň krytí IP Skříň IP44 

Doba otevření a zavření 1,5 s



10
00 55

0
36
1

900Ø175

8

Ø168

Instalaci, pravidelnou kontrolu, údržbu a opravy tohoto zařízení musí provádět školený a oprávněný personál.  
Pro zajištění správné funkce a bezpečného provozu doporučujeme zavést plány preventivní údržby. Jestliže se chcete 
dozvědět více informací o našich servisních nabídkách, obraťte se na zástupce společnosti ASSA ABLOY Entrance Systems!

©
 A

SS
A 

AB
LO

Y 
En

tr
an

ce
 S

ys
te

m
s A

B 
- S

L5
21

/c
s-

C
Z-

1.
0/

23
03

 - 
10

24
31

8 
Te

ch
ni

ck
á 

da
ta

 m
oh

ou
 b

ýt
 z

m
ěn

ěn
a 

i b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í.

ASSA ABLOY je ve své slovní formě a v podobě loga ochrannou známkou vlastněnou skupinou ASSA ABLOY Group. 

ASSA ABLOY Entrance Systems 
Phone: +420 286 001 560
info.cz.entrance@assaabloy.com
assaabloyentrance.cz

Přizpůsobitelná nastavení
Turniket GS300 má logicky řízené rozhraní a funguje 
obousměrně. Směry vstupu a výstupu lze individuálně 
nastavit jako řízené, uzamčené nebo volně se otáčející. 
Po uplynutí nastavené doby uvolnění se zábranové 
křídlo po nastavené době samo zcela zablokuje, 
pokud nedojde k žádnému průchodu. Výkyvná branka 
disponuje také funkcí trvalého otevření a je vybavena 
sériovým portem RS232.

Nouzové režimy a režimy výpadku napájení
V případě nouze se turniket odemkne a zábranové 
křídlo je možné vychýlit určeným směrem. 
Při výpadku proudu se však mechanismus odemkne 
a zábranové křídlo se volně otáčí v obou směrech. 
Jakmile se nouzový alarm zastaví a/nebo se elektrická 
energie vrátí, branka se automaticky zamkne.

Nastavení
Provozní režim pro každý 
směr 

Řízeno / Volné / 
Zamčeno

Akustické upozornění Zapnuto/Vypnuto

Časový limit pro uvolnění 5, 10, 15, 20 s

Nouzové připojení Zapnuto/Vypnuto

Řízení pomocí senzorů Zapnuto/Vypnuto

Možnosti indikátoru LED Možnost-1 / Možnost-2


